L O O B o

* Donnerstag, 8. Aug.

* Donnerstag, 22. Aug.

* Donnerstag, 5. Sept.
* Mittwoch, 18. Sept.

* Donnerstag, 3. Okt.
* Donnerstag, 24. Ok,
* Donnerstag, 31. Okt.

* Donnerstag, 14. Nov.

* Mittwoch, 27. Nov.

* Mittwoch, 11. Dez.

* Donnerstag, 19. Dez.

Einzel- & Sportcoaching
Coaching in der Natur
Energetische Reinigung
Meditationen
Feuerlaufen

A

Meditationen
August - Dezember 2019

19.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.00 Uhr

20.00 Uhr
19.30 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr

(Weihnachtsmeditation)

20.00 Uhr

Dauer ca. 60 — 90 Minuten
Kosten pro Abend CHF 30.-
Anzahl Teilnehmer limitiert

Anmeldung und Infos

HEILENDE -
VERBINDUNG

Outdoormeditation

Sprutzenhuschi Klosters

Sprutzenhuschi Klosters

Praxisraum Monbiel

Sprutzenhuschi Klosters
(BGA mit Monika Tresch)

Sprutzenhuschi Klosters

Sprutzenhuschi Klosters

Praxisraum Monbiel

Praxisraum Monbiel

SprutzenhUschi Klosters

Monbielerstrasse 176

7250 Klosters

+41 79 78570 46
aa-coaching@bluewin.ch
andreaarnold-coaching.com
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